
Aktualizace indikativního zásobníku projektů města Úvaly 2023 - 2027, aktualizace ke dni 12.12.2023
Aktualizaci zpracoval OID 

Ulice
Délka v m Kategorie ulice Odhad ceny rekonstrukce/stavby Odhadovaná dotace Podíl města Majitel Voda Plyn Splašková kanalizace Dešťová kanalizace Veřejné osvětleníProjektant Projekt DÚR DSP DPS zahájení realizace

Zálesí 182 9 964 600 Kč 0 Kč 964 600 Kč Město Úvaly ANO ANO NE NE ANO není ne ne ne ne 2024

Štefánikova 372 12 4 200 000 Kč 0 Kč 4 200 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO Pontex ANO ANO ne ne 2024

Táboritská 150 17 795 000 Kč 0 Kč 795 000 Kč Město Úvaly/ODM ANO ANO ANO ANO ANO Pontex ANO ANO ANO NE 2024

Švermova 95 12 503 500 Kč 0 Kč 503 500 Kč Město Úvaly + PV ANO ANO ANO NE ANO Pontex ANO ANO ne ne 2024

Těsnohlídkova 172 12 911 600 Kč 0 Kč 911 600 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE NE není ne ne ne ne 2024

Oty Pavla 1 100 000 Kč 0 Kč 1 100 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ne není ne ne ne ne 2024

Šámalova II. část 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč Město Úvaly není ne ne ne ne 2024

Parkoviště P+R (úhelné sklady) 80 000 000 Kč 75 500 000 Kč 6 000 000 Kč Město Úvaly/Stř. kraj 2024

K Hájovně 218 7 4 500 000 Kč 0 Kč 4 500 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ? ANO ANO není ne ne ne ne 2024

Celkem 1 189 93 474 700 Kč 75 500 000 Kč 19 474 700 Kč

Chodníky a cyklostezky, světelné křižovatky a okružní křižovatky

Délka v m Odhad ceny rekonstrukce/stavby Dotace (potenciální) Podíl města Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS zahájení realizace

Chodník Diamantová - náves Horoušánky 350 650 000 Kč 500 000 Kč 150 000 Kč Město Úvaly Ing. Hocke ano ano ano ano 2024 stavba přerušena z rozhodnutí Středočeského kraje

lávka u 9-ti oblouků 11 2 500 000 Kč 0 Kč 2 500 000 Kč Město Úvaly - ne ne ne ne 2024

Chodník Pražská (od školky Pražská na konec Úval) 300 750 000 Kč 630 000 Kč 120 000 Kč Město Úvaly - ne ne ne ne 2024

Chodník Škvorecká 200 3 700 000 Kč 0 Kč 3 700 000 Kč Město Úvaly PPU spol. s.r.o. ne ne ne ne 2024

Chodník Dobročovická západ 208 3 900 000 Kč 3 400 000 Kč 500 000 Kč Město Úvaly PPU spol. s.r.o. ne ne ne ne 2024

chodník Dobročovická východ 80 1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč Město Úvaly PPU spol. s.r.o. ne ne ne ne 2024

lávka u ČOV 12 1 500 000 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly - ne ne ne ne 2024

chodník Bratří Čapků 120 1 600 000 Kč 0 Kč 1 600 000 Kč Město Úvaly PPU spol. s.r.o. ne ne ne ne 2024

Celkem 1 281 15 600 000 Kč 4 530 000 Kč 11 070 000 Kč

Bytový fond

Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální Podíl města Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS zahájení realizace

Celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Životní prostředí

Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální/ Spolufinancování Podíl města Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS zahájení realizace

Propoj vodovodu Radlická čtvrť 2 500 000 Kč 0 Kč 2 500 000 Kč Město Úvaly PPU spol  s r.o. ano ano ano ne 2023-2024

Výstavba vodovodního bypassu Jiren 110 000 000 Kč 93 500 000 Kč 16 500 000 Kč DSO Úvalsko VRV ano ano ano ano 2023-2024

Obnova úvalských alejí 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč Město Úvaly Ateliér Šteflovi ne ne ne ne průběžně

Obnova sídelní zeleně 3 000 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly Ateliér Šteflovi ano ano ano ano průběžně

Zalesnění zemědělského půdního fondu 1 500 000 Kč 750 000 Kč 750 000 Kč Město Úvaly průběžně

Rozšíření ČOV 130 000 000 Kč 60 000 000 Kč 70 000 000 Kč Město Úvaly ano ano ano ano 2024

vzpomínkový háj 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč Město Úvaly Ateliér Šteflovi ne ne ne ne 2024

Revitalizace městských lesů 7 000 000 Kč 3 500 000 Kč 3 500 000 Kč Město Úvaly DRM ano ano ano ano průběžně

Celkem 258 000 000 Kč 162 250 000 Kč 97 750 000 Kč

Nebytový fond

Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální Podíl města Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS zahájení realizace

Rozšíření MŠ Cukrovar 36 300 000 Kč 30 398 512 Kč 5 901 488 Kč Město Úvaly Arden SYS s.r.o. ano ano ano ano 2024

volnočasový areál v Riegerově ulici 35 000 000 Kč 19 250 000 Kč 15 750 000 Kč Město Úvaly Architektura s.r.o. ano ano ano ano 2024

chytré BUS zastávky 100000 Kč/ rok 0 Kč 100000 Kč/rok Středočeský kraj ne ne ne ne 2024

hřiště koupaliště 4 500 000 Kč 0 Kč 4 500 000 Kč Město Úvaly BENIKSPORT s.r.o. ano ano ano ne 2024

spisovna 2 300 000 Kč 0 Kč 2 300 000 Kč Město Úvaly ne ne ne ne 2024

Celkem 78 200 000 Kč 49 648 512 Kč 28 551 488 Kč

Projekty navržené k zařazení do realizace v letech po roce 2024

Ulice

Délka v m Kategorie ulice Odhad ceny rekonstrukce/stavby Odhadovaná dotace Podíl města Majitel Voda Plyn Splašková kanalizace Dešťová kanalizace Veřejné osvětleníProjektant Projekt DÚR DSP DPS

Autobusový terminál u nádraží 1 26 100 000 Kč 13 100 000 Kč 13 000 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO OV-a ne ne ne ne

parkoviště P+R (terminál) 17 300 000 Kč 13 000 000 Kč 4 300 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO OV-a ne ne ne ne

E.E.Kische 180 12 954 000 Kč 0 Kč 954 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE NE není ne ne ne ne

Lesní 100 17 530 000 Kč 0 Kč 530 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne

Tigridova 520 13 2 756 000 Kč 0 Kč 2 756 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO NE není ne ne ne ne

Zahradní 70 17 371 000 Kč 0 Kč 371 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne

Celkem ########################## 48 011 000 Kč 26 100 000 Kč 21 911 000 Kč

Chodníky a cyklostezky, světelné křižovatky a okružní křižovatky

Délka v m Odhad ceny rekonstrukce/stavby Dotace (potenciální) Podíl města Majitel

Cyklostezka Nádraží - U Horoušánek - úprava povrchu 3 000 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč Město Úvaly Ing. Hocke ano ano ne ne 2025

Celkem 500 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Životní prostředí
Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální/ Spolufinancování Podíl města Majitel

Dokončení splaškové kanalizace a vodovodu (V. Špály, Zálesí, Pod Slovany, U Horoušánek, Bendlova stezka) 17 000 000 Kč 4 000 000 Kč 13 000 000 Kč Město Úvaly

Rekonstrukce hrází rybníků Lhoták a H. úvalský 28 000 000 Kč 19 000 000 Kč 9 000 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj

Odbahnění rybníků Lhoták a Horní Úvalský 55 000 000 Kč 27 500 000 Kč 27 500 000 Kč Město Úvaly HG Partner s.r.o. ne ne ne ne 2025

Celkem 100 000 000 Kč 50 500 000 Kč 49 500 000 Kč

Nebytový fond
Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální Podíl města Majitel

Rekonstrukce Pražská 276 8 500 000 Kč 3 500 000 Kč 5 000 000 Kč Město Úvaly

Svazková škola Hostín 1 130 000 000 Kč 881 400 000 Kč 159 104 000 Kč DSO Povýmolí Probíhá výběr ano ano ne ne 2025

Rekonstrukce hotelu Budky 65 000 000 Kč 0 Kč 65 000 000 Kč Město Úvaly VŘ ne ne ne ne 2026

Rozšíření školní jídelny 15 000 000 Kč 0 Kč 15 000 000 Kč Město Úvaly KA architekti ne ne ne ne 2025

Demolice č.p. 527 3 000 000 Kč 0 Kč 3 000 000 Kč Město Úvaly DRM ano ano ano ano 2025

Celkem 1 221 500 000 Kč 884 900 000 Kč 247 104 000 Kč


